












































































































































































































Anexo AC-01 
Relación de cuentas bancarias utilizadas en el ejercicio fiscal 2022 

Municipio de Tancanhuitz, S.L.P. Ta尀椀尀栀 ⸀尀.. 

Fondo, Programa o Convenio 

Relleno Sanitario 
p RALES R -28 

Recurso Estatal R-28 
INGRESOS FEDERALES 
INGRESOS FEDERALES 
PROGRAMAS SUBSIDIADOS 
CMIC- DIF
Hidrocarburos 2022 
Relleno Sanitario 
FISM -2022 
F䄀㼀 
F 

尀言 ��嬀伀 

Uc. Octavio Contreras Med· 
PRESIDENTE MUNICIPAL 

STITUCIONAL 

Vo.䈀漀. 

Datos de la cuenta bancaria Saldo al 31 de 
Institución bancaria j Número de la cuenta diciembre de 2022 

Banba·io 
Banorte 
Bano爀琀e 
Banorte 
Bano爀琀e 
Banorte 
Banorte 
Banorte 
Banorte 
Banba·io 
Banba"io 
Banorte 
Banorte 
Banorte 

0.00 
18,390.43 

0.00 
17,710.43 

134,821.43 
0.00 

1,363,165.02 
502.40 

0.00 
8,382.11 

73.13 
443,476.25 

Cta. No. ****01
Cta. No. ***04
Cta. No. ***12
Cta. No.  ***12
Cta. No.  ***91
Cta. No. ***03
Cta. No. ***21
Cta. No.  ***92
Cta. No.  ***56
Cta. No. ***71
Cta. No.  ***74
Cta. No. ***42
Cta. No.  ***33 23,880.80 
Cta. No.  ***22 41,562.96 

Totales 

----�-蠀렀�崀�ⴀ尀��需贀RER!A MU昀尀 .CIPAL 
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